
ALPINA DH KATALOG-019_020.indd   13 4. 01. 2019   15:02:38

Sjezdová

kolekce

19-20



Alpina je odborníkem na obuv. 

Už více než 70 let se specializujeme 

na sportovní boty, při jejichž výrobě 

přímo v srdci Evropy využíváme znalosti 

a dovednosti našich předchůdců a ctíme 

tradice a dlouholetou zkušenost. Alpina 

je pyšná, že může stavět na takových 

základech. Nadšení pro skvělou kvalitu 

je pro nás osobní záležitostí.

2 



ELITE
120 

HEAT
Lyžujte na plný výkon

ELITE
120 

HEAT
Ski Strong, Stay Energized

     JUNIOR RENTAL

ALPINA DH KATALOG-019_020.indd   10 4. 01. 2019   15:02:31

3 



speciální 
dámská 
speciální 
dámská 
speciální 

manžeta
Bota je o něco nižší, aby se 
dobře přizpůsobila speciálním 
potřebám dámské nohy a tvaru 
spodní části lýtka.

vcr
REGULACE OBJEMU BOTY
Spoiler na zadní straně boty 
umožňuje snadné a rychlé 
nastavení šířky a výšky boty 
v oblasti lýtka.

rma
NASTAVITELNÁ RÁČNOVÁ 
PŘEZKA 
Funkční, lehká a pevná. Speciální 
provedení zaručuje snadnou 
manipulaci a poskytuje větší 
oporu nohy, aniž by se zhoršila 
flexe boty.

měkký 
lem límcelem límce
měkký 
lem límce
měkký 

Speciální syntetický kožešinový Speciální syntetický kožešinový 
lem límce boty je měkký, lem límce boty je měkký, 
poddajný, teplý a pohodlný – poddajný, teplý a pohodlný – 
při jízdě i odpočinku.při jízdě i odpočinku.

RUBY 
65 
HEAT

Vytvořeny 
pro ženy
určeny pro 
pohodlí
Řada Ruby je postavena na dlouholetých 
zkušenostech firmy Alpina s lyžařskou 
obuví. Poskytuje ženám větší pohodlí, 
poddajnost a flexibilitu, zejména v oblasti 
lýtek.

4 



Vyhřívání
InTemp

Plně integrované 
a nabité energií

Unikátní plně integrovaný systém 
vyhřívání InTemp od Alpiny udržuje 

vaše nohy stále v teple, 
aniž by se přehřívaly.

chytré ovládání
Systém se snadno spustí 
stisknutím tlačítka. Vyhřívání 
nejdřív běží na plný výkon 
pro počáteční zahřátí a pak 
automaticky přepne na 
normální režim, takže nohy 
jsou v teple a nepřehřívají se.

Dobíjení
Vstup pro dobíjení je malý, 
nenápadný, snadno přístupný 
a odolný proti nepříznivému 
počasí. Chytrý a jednoduchý – 
pro dobití baterie není nutné 
botu rozebírat.

Baterie
Baterie jsou plně integrované 
uvnitř boty a dají se snadno 
vyměnit.

5 



Pevnost,
všestrannost
& pohodlí

Přepínání režimů lyžování 
a chůze nikdy nebylo snadnější – 
stačí pouze zmáčknout tlačítko 
hrotem lyžařské hůlky a můžete 
jít.

XFrame představuje pevnou 
a zároveň lehkou konstrukci 
skeletu, která spojuje 
čtyři hlavní kritické body 
a je zpevněna na nejvíce 
namáhaných osách. Toto 
provedení zaručuje maximální 
pevnost a zároveň snižuje 
hmotnost.

nastavení náklonunastavení náklonu
Nejlepší lyžaři potřebujíNejlepší lyžaři potřebují
mít perfektní postoj. Tatomít perfektní postoj. Tato
funkce umožňuje nastavitfunkce umožňuje nastavit
naklonění boty do stran podlenaklonění boty do stran podle
individuálních potřeb každéhoindividuálních potřeb každého
lyžaře tak, aby to vyhovovalolyžaře tak, aby to vyhovovalo
jeho technice.jeho technice.

spoiler 
pro nastavení 
výšky/šířky
Destička v zadní části boty 
umožňuje upravit výšku a šířku 
boty v oblasti lýtka. 

ALPINA DH KATALOG-019_020.indd   8 4. 01. 2019   15:02:26

6 



Výměnou speciálně tvarované 
vložky (VCP – Volume Control 
Plate) mezi pravou a levou 
botou můžete upravit vnitřní 
objem boty pro optimální 
velikost.

Unikátní plně integrovaný systém 
vyhřívání InTemp od Alpiny udržuje 
vaše nohy v komfortní teplotě, aniž 
by se přehřívaly.

Optimální 
přizpůsobení noze 
Vnitřní boty Alpina mají speciální 
provedení, které zaručuje ideální 
kombinaci pohodlí a vynikajících 
vlastností. Tepelně tvarovatelná 
pěna je zárukou toho, že bota 
optimálně sedí na noze v citlivé 
oblasti kotníku, zatímco 
speciálně tvarovaná přední část 
vnitřní boty se dobře přizpůsobí 
různým profilům nohou.

systém snadného 
obouvání
Speciální provedení horní části 
boty v kombinaci s inovativním 
systémem Easy Entry (snadné 
obouvání) umožňuje lyžaři rychlé 
a snadné nasazení i sundání 
bot.

Vnitřní bota z materiálu 
4DRY zaručuje prodyšnost, 
odvod vlhkosti, odvětrání 
a voděodolnost. Udržuje nohu 
v teple, suchu a pohodlí.

7 



SIZE RUN

SKIER TYPE

COLOR

SHELL

CUFF

FLEX

LAST

MEN’S

ALPINA DH KATALOG-019_020.indd   1 4. 01. 2019   15:02:15

3M691

Elite 
120 hEat
250, 255, ... 325

Pokročilý

Bílá

Polyuretan

Polyuretan

120

102

3M71-2

Elite 
90
250, 255, ... 325

Pokročilý

Černá

Polyolefin

Polyolefin

90
102

novinka

novinka

VELIKOSTI

TYP LYŽAŘE

BARVA

SKELET

MANŽETA

FLEXE

KOPYTO

VELIKOSTI

TYP LYŽAŘE

BARVA

SKELET

MANŽETA

FLEXE

KOPYTO

VELIKOSTI

TYP LYŽAŘE

BARVA

SKELET

MANŽETA

FLEXE

KOPYTO

VELIKOSTI

TYP LYŽAŘE

BARVA

SKELET

MANŽETA

FLEXE

KOPYTO

PÁNSKÉ

3M71-1

Elite 
90
250, 255, ... 325

Pokročilý

Modrá/oranžová

Polyolefin

Polyolefin

90
102

novinka

novinka

3M701

Elite 
100 hEat
250, 255, ... 325

Pokročilý

Antracitová

Polyuretan

Polyolefin

100

102

8 



3M71
-1

Elite 
90
250, 255, ... 325

Advanced

Blue/Orange

Polyolefine

Polyolefine

90
102

SIZE RUN

SKIER TYPE

COLOR

SHELL

CUFF

FLEX

LAST

ALPINA DH KATALOG-019_020.indd   2 4. 01. 2019   15:02:17

3M71
-1

Elite 
90
250, 255, ... 325

Advanced

Blue/Orange

Polyolefine

Polyolefine

90
102

SIZE RUN

SKIER TYPE

COLOR

SHELL

CUFF

FLEX

LAST

ALPINA DH KATALOG-019_020.indd   2 4. 01. 2019   15:02:17

3M722

Xtrack 

80 hEat
250, 255, ... 325

Pokročilý

Antracitová

Polyolefin

Polyolefin

80

104

3M612

Xtrack 

60
250, 255, ... 325

Rekreační

Černá

Polyolefin

Polyolefin

60
104

3M603

Xtrack 

70
250, 255, ... 325

Rekreační

Černá/bílá

Polyolefin

Polyolefin

70
104

VELIKOSTI

TYP LYŽAŘE

BARVA

SKELET

MANŽETA

FLEXE

KOPYTO

VELIKOSTI

TYP LYŽAŘE

BARVA

SKELET

MANŽETA

FLEXE

KOPYTO

VELIKOSTI

TYP LYŽAŘE

BARVA

SKELET

MANŽETA

FLEXE

KOPYTO

3M601

Xtrack 

70
250, 255, ... 325

Pokročilý

Černá

Polyolefin

Polyolefin

70
104

VELIKOSTI

TYP LYŽAŘE

BARVA

SKELET

MANŽETA

FLEXE

KOPYTO

3M611

Xtrack 

60
250, 255, ... 325

Pokročilý

Černá

Polyolefin

Polyolefin

60
104

VELIKOSTI

TYP LYŽAŘE

BARVA

SKELET

MANŽETA

FLEXE

KOPYTO

novinka

9 



DÁMSKÉ WOMEN’S

SIZE RUN
FEATURES

SIZE RUN
FEATURES

SIZE RUN
FEATURES

ALPINA DH KATALOG-019_020.indd   3 4. 01. 2019   15:02:19

3L181

Eve
75 hEat
220, 225 ... 275

Pokročilý

Černá

Polyuretan

Polyolefin

75
104

3L212, 3L202*

ruby
65, hEat*
220, 225 ... 275

Rekreační

Černá/bílá

Polyolefin

Polyolefin

65
104

3L222

ruby
60
220, 225 ... 275

Rekreační

Bílá

Polyolefin

Polyolefin

60
104

3L211, 3L201*

ruby
65, hEat*
220, 225 ... 275

Rekreační

Černá/bílá

Polyolefin

Polyolefin

65
104

3L221

ruby
60
220, 225 ... 275

Rekreační

Černá

Polyolefin

Polyolefin

60
104

VELIKOSTI

TYP LYŽAŘE

BARVA

SKELET

MANŽETA

FLEXE

KOPYTO

VELIKOSTI

TYP LYŽAŘE

BARVA

SKELET

MANŽETA

FLEXE

KOPYTO

VELIKOSTI

TYP LYŽAŘE

BARVA

SKELET

MANŽETA

FLEXE

KOPYTO

VELIKOSTI

TYP LYŽAŘE

BARVA

SKELET

MANŽETA

FLEXE

KOPYTO

VELIKOSTI

TYP LYŽAŘE

BARVA

SKELET

MANŽETA

FLEXE

KOPYTO

VELIKOSTI
VYBAVENÍ

10 



JUNIOR
ALPINA DH KATALOG-019_020.indd   4 4. 01. 2019   15:02:23

3E571

aj4
220, 225 ... 275
Alu přezka

3E582

aj 4 
maX
220, 225 ... 275
Alu přezka

3E591

aj4
GIrl
220, 225 ... 275
Alu přezka

3E601

aj3
220, 225 ... 275
Nylonová mikro
nastavitelná přezka

3E612

aj3
maX
220, 225 ... 275
Nylonová mikro
nastavitelná přezka

3E621

aj3
GIrl
220, 225 ... 275
Nylonová mikro
nastavitelná přezka

3F171

aj2
165, 170 ... 215
Nylonová mikro
nastavitelná přezka

3F192

aj2
maX
165, 170 ... 215
Nylonová mikro
nastavitelná přezka

3F131

aj2
GIrl
165, 170 ... 215
Nylonová mikro
nastavitelná přezka

3F181

aj1
150, 155 ... 220
Jednodílná 
konstrukce

3F202

aj1
maX
150, 155 ... 220
Jednodílná 
konstrukce

3F211

aj1
GIrl
150, 155 ... 220
Jednodílná 
konstrukce

VELIKOSTI
VYBAVENÍ

VELIKOSTI
VYBAVENÍ

VELIKOSTI
VYBAVENÍ

JUNIOŘI11 



AKČNÍ NABÍDKA

EvE 4
220, 225 … 275
Rekreační
Černá
40
Vnitřní bota Sport fit. Systém 
snadného obouvání Soft Entry, 
vnitřní bota má plastovou 
manžetu, ergonomicky tvarovaný 
skelet, anatomicky tvarovaná 
vložka. Tvar uzpůsobený 
dámskému chodidlu.

3M61-1 černá/zelená
3M61-2 černá/červená
3M76-1 zelená

Xtrack 
60
250, 255 ... 325
Pokročilý
Zelená
60
Vnitřní bota Sport fit. Systém 
snadného obouvání, vnitřní 
bota má plastovou manžetu, 
ergonomicky tvarovaný 
skelet, anatomicky tvarovaná 
vložka.

3L12-1

X4 l
220, 225 … 275
Rekreační
Bílá
40
Vnitřní bota Sport fit. Systém 
snadného obouvání Soft Entry, 
vnitřní bota má plastovou 
manžetu, ergonomicky tvarovaný 
skelet, anatomicky tvarovaná 
vložka. Tvar uzpůsobený 
dámskému chodidlu.

3L25-2

X3 l
220, 225 … 275
Rekreační 
Bílá/černá
50
Vnitřní bota Sport fit. Systém 
snadného obouvání, vnitřní 
bota má plastovou manžetu, 
ergonomicky tvarovaný skelet, 
anatomicky tvarovaná vložka.

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
FLEXE

PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
FLEXE

PARAMETRY

3M66-1

X3
250, 255 ... 315
Rekreační
Černá/zelená
60
Polyolefin
104
Vnitřní bota Sport fit. Systém 
snadného obouvání, vnitřní 
bota má plastovou manžetu, 
ergonomicky tvarovaný skelet, 
anatomicky tvarovaná vložka.

3M66-2

X3
250, 255 ... 315
Rekreační
Černá/modrá
60
Polyolefin
104
Vnitřní bota Sport fit. Systém 
snadného obouvání, vnitřní 
bota má plastovou manžetu, 
ergonomicky tvarovaný skelet, 
anatomicky tvarovaná vložka.

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
FLEXE

SKELET/MANŽETA
KOPYTO

PARAMETRY

12 



3C46-1

j4
225, 230 … 265
Rekreační
Černá/červená
50
Vnitřní bota Junior Fit 
s tepelnou izolací. Tvar 
uzpůsobený chodidlu 
mladých lyžařů. Konstrukce 
Optimal Flex. Plastová 
manžeta vnitřní boty.

3C49-1

j3
225 … 256
Rekreační
Černá/červená
Vnitřní bota Junior Fit 
s tepelnou izolací. Tvar 
uzpůsobený chodidlu 
mladých lyžařů. Konstrukce 
Optimal Flex.

3F24-2

j2
175, 180 ... 220
Rekreační
Bílá/růžová
Vnitřní bota Junior Fit 
s tepelnou izolací. Tvar 
uzpůsobený chodidlu 
mladých lyžařů. Konstrukce 
Optimal Flex.

3E63-1

j4
225, 230 … 265
Rekreační
Zelená
50
Vnitřní bota Junior Fit 
s tepelnou izolací. Tvar 
uzpůsobený chodidlu 
mladých lyžařů. Konstrukce 
Optimal Flex. Plastová 
manžeta vnitřní boty.

3D35-1

j2
175, 180 ... 220
Rekreační
Černá/červená
Vnitřní bota Junior Fit 
s tepelnou izolací. Tvar 
uzpůsobený chodidlu 
mladých lyžařů. Konstrukce 
Optimal Flex.

3F32-2

j2
175, 180 ... 220
Rekreační
Bílá/modrá
Vnitřní bota Junior Fit 
s tepelnou izolací. Tvar 
uzpůsobený chodidlu 
mladých lyžařů. Konstrukce 
Optimal Flex.

3E67-1

j4
225, 230 … 265
Rekreační 
Černá/zelená
50
Vnitřní bota Junior Fit 
s tepelnou izolací. Tvar 
uzpůsobený chodidlu 
mladých lyžařů. Konstrukce 
Optimal Flex. Plastová 
manžeta vnitřní boty.

3F24-1

j2
175, 180 ... 220
Rekreační 
Zelená
Vnitřní bota Junior Fit 
s tepelnou izolací. Tvar 
uzpůsobený chodidlu 
mladých lyžařů. Konstrukce 
Optimal Flex.

3F32-1

j2
175, 180 ... 220
Rekreační 
Černá/zelená
Vnitřní bota Junior Fit 
s tepelnou izolací. Tvar 
uzpůsobený chodidlu 
mladých lyžařů. Konstrukce 
Optimal Flex.

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
FLEXE

PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PARAMETRY

13 



RENTAL

ALPINA DH KATALOG-019_020.indd   6 4. 01. 2019   15:02:24

3a881*, 3a951

Discovery 4

220,230…240*, 250,260... 320

Rekreační

Černá

Polyolefin

Polyolefin

104

3M145*, 3M155

Discovery c

220,230…240*, 250,260... 320

Rekreační

Černá

Polyuretan

Polyolefin

104

3M375*, 3M365

Discovery
220,230…240*, 250,260... 320

Rekreační

Šedá

Polyuretan

Polyuretan

104

VELIKOSTI

TYP LYŽAŘE

BARVA

SKELET

MANŽETA

KOPYTO

VELIKOSTI

TYP LYŽAŘE

BARVA

SKELET

MANŽETA

KOPYTO

VELIKOSTI

TYP LYŽAŘE

BARVA

SKELET

MANŽETA

KOPYTO

PŮJČOVNY

novinka

novinka

14 



RENTAL MODELS AND SIZING

     JUNIOR RENTAL

ALPINA DH KATALOG-019_020.indd   11 4. 01. 2019   15:02:35

RENTAL MODELS AND SIZING

     JUNIOR RENTAL

ALPINA DH KATALOG-019_020.indd   11 4. 01. 2019   15:02:35

3M40-G 

Dss 
G

3M39-O

Dss 
O

 3M39-V

Dss 
v

3M -1

Dss 
1

290 mm
320 mm

350 mm
370 mm

G

O

v

1

  
55

novinka
novinka

novinka
novinka

Velikosti 

Alpina 

(mondo)

Délka podrážky

Barevné 

označení

23,5

24,5

25,5

26,5

27,5

28,5

29,5

30,5

31,5

32,5

33,5

34,5

MODELY PRO PŮJČOVNY A JEJICH VELIKOSTI

f

3F33-Z

Dss 
z

3F31-F

Dss 
f

3F31-M

Dss 
m

3E68-C

Dss 

194

 

mm
219

 

mm
245

 

mm
272

 

mm

z

f

m

c

c

3E68-G

Dss 
G

290 mm

G

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

JUNIORSKÉ MODELY 
PRO PŮJČOVNY

14,5

15,5

16,5

17,5

18,5

19,5

20,5

21,5

22,5

23,5

24,5

25,5

26,5

Velikosti 

Alpina 

(mondo)

Délka podrážky

Barevné 

označení



 

 

 

ALPINA DH KATALOG-019_020.indd   14 4. 01. 2019   15:02:39

3E78-1

DUO 70
220-275
Pokročilý
Bílá
Polyolefin
Polyolefin
Medium
Junior
Kompatibilní

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
SKELET

MANŽETA
FLEXE

KOPYTO
GRIPWALK

3E80-1

DUO 4
220-275
Rekreační
Černá/bílá
Polyolefin
Polyolefin
Soft
Junior
Kompatibilní

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
SKELET

MANŽETA
FLEXE

KOPYTO
GRIPWALK

3E79-1

DUO 4
220-275
Rekreační
Černá
Polyolefin
Polyolefin
Soft
Junior
Kompatibilní

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
SKELET

MANŽETA
FLEXE

KOPYTO
GRIPWALK

novinka

novinka

novinka

NASTAVENÍ

NASTAVENÍ

NASTAVENÍ

 

 

 

Naše nová juniorská obuv má vylepšenou a ergonomickou 
konstrukci přizpůsobenou zadní části nohy. Tvar boty je přesnější 
s vylepšeným designem. To nám zároveň umožňuje vyrobit botu 
co nejlehčí, aniž by byl snížen její výkon.

DUO 
junior

NOVINKA

InOvatIvní systém 
GrIpwalk 

Vázání Grip Walk je 
kompatibilní s podrážkou Grip 

Walk i s jinými podrážkami 
sjezdových bot (ISO 5355)

Nepotřebuje nastavení výšky

ErGOnOmIcká 
pODrážka

Pocit přirozené chůze
Zaoblený profil podrážky

Zlepšení náklonu

vynIkající 
mOžnOst chůzE

Výrazný žebrový profil
Protiskluzový materiál  

Perfektní držení


